
 

 

 

 

Uchwała Nr 283/1867/2024 

  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 15 lutego 2024 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego  w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego 

posiedzenia 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę  

Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25  stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu 

zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                          Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

„projekt”       

                   

       

 Uchwała Nr ................../2024 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

                    z dnia .........................2024 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powołania Rady Społecznej SP 

ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej 

pierwszego posiedzenia 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz art.48 ust.6 pkt.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                                           

odziałalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późń.zm.) i §16  ust.1 i  §19 ust.1 pkt.3  Statutu 

SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, nadany Uchwałą Nr III/13/2018 

Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2018 r., Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli  oraz 

określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 ust. 2, lit. a)  otrzymuje brzmienie: 

„przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego: Małgorzata Czwarno- Sieroń. ” 

 

 

   § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zaakceptowano: 

Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Radosław Kubis – Radca Prawny



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz art.48 ust.6 pkt.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                                           

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.991 z późń.zm.) i §16  ust.1,  §19 ust.1 pkt.3   

Statutu SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, nadany Uchwałą                          

Nr III/13/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  12 grudnia 2018 r., wnioskuję o podjęcie 

Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej uchwałę Nr V/32/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej 

pierwszego posiedzenia. 

Nadmieniam, iż w dniu 31 stycznia 2024 r. do Starosty Stalowowolskiego wpłynęło pismo                                   

Wojewody Podkarpackiego w sprawie cofnięcia rekomendacji dotychczasowej przedstawicielce 

tego organu w Radzie Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli - Pani Janinie Sagatowskiej. Wojewoda, do składu Rady Społecznej Szpitala, wskazała  

nowego przedstawiciela w osobie Pani Małgorzaty Czwarno-Sieroń.                     

W zaistniałej sytuacji zachodzi konieczność dokonania zmian w składzie osobowym Rady 

Społecznej  SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, które są możliwe                          

w przypadku odwołania członka Rady przez podmiot delegujący daną osobę do składu Rady 

Społecznej, a także dokonanie zmian w przyjętej Uchwale w zakresie powołania nowego 

przedstawiciela Wojewody do składu osobowego Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

 Mając powyższe na względzie, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej uchwałę Nr V/32/2019  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego                                  

w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia, jest uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                         Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 


